
 
 
 
  
 
 

 

 
 
 
 

 

www.lambro.cz 
lambro@lambro.cz 

LAMBRO - 92 a.s. 
B. Němcové 379, 760 01 Zlín 
CZECH REPUBLIC 

 

 

 

telefon: +420 577 002 011 
fax: +420 577 210 153 

 

 

IČO: 46983252 
DIČ: CZ46983252 

 

Společnost je zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7164. Den zápisu 16. 12. 1992. 

 

 Společnost LAMBRO- 92 a.s. se sídlem výrobního areálu 

v Dobrkovicích přijme skladníka na trvalý pracovní poměr 

s nástupem ihned. Praxe vítána, není však podmínkou. 

Možnost získání řidičského oprávnění na vysokozdvižné 

vozíky. 

Dále hledáme operátory k žíhacím pecím, laserům                    

a brigádníky do výroby. Vhodné pro muže i ženy.            

Zájemce bez praxe zaučíme. 

Další volné pozice k obsazení s nástupem ihned jsou 

fakturantka, kde se jedná o práci v kanceláři a pracovník 

údržby.  

Nabízíme zázemí v nově vybudovaných prostorech, příspěvek 

na teplou stravu, pracovní oděv, penzijní připojištění, 

možnost bezúročné půjčky, 100% příplatek za přesčasové 

směny o víkendu a další benefity. 

 

V případě vážného zájmu se hlaste ve výrobního areálu 

v Dobrkovicích nebo na tel: 733 713 946. 

 


